
Jugend Trainer Telefon Handy Ort Tag Zeit E-mail
Rifat Mutlu 0176 61633620 rifat.mutlu@hotmail.de
Tobias Schmidt 08404/938858 0160 90582488 gags1@web.de
Xaver Schuderer 08404/1302 0151 44237872 fx.schuderer@gmx.de
Mario Bauer 0176 32527894 mb90@gmx.de
Thomas Geller 08456/963880 0176 64092043 t.geller@gmx.de
Jürgen Geller 08456/8130 gellerhome@kabelmail.de
Thomas Hafner 08456/642088 0173 5630357 Kasing Mittwoch konni.hafner@kabelmail.de
Scharrer Karlheinz 08456/80171 0151 57110605 scharrerck@gmx.de
Marcus Kraus 08456/966884 0179 1402001 marcus‐kraus@kabelmail.de
Maul Willy 08456/6724 0175 2320654
Michael Zindel 08456/912257 0151 27736471 michael‐zindel@t‐online.de
Stefan Weber 08456/967613 0163 9103808 a‐s‐weber@t‐online.de
Michael Zimmermann 08456/6161 0151 58402261 zimmermann.michael@online.de
Armin Schmid 0151 65222828 schmid.gaby@t‐online.de
Bobinger Michael 08456/919830 0172 8527170 bobinger‐verleih@t‐online.de 
Paksa Christian 08456/916756 0157 73077720 christianpaksa@gmx.de
Max Heisler
Lukas Seemeier
Quirin Hartmann
Martina Haas 0170 7758843 martina.haas@me.com
Roland Reichert 08456/966687 0173 5316788 Montag 17:30 - 19:00 reichertroland@web.de

Mittwoch 16:30 - 18:00
Heidi Platzer Montag heidiharald@gmx.de
Lisa Semmler Donnerstag lisa‐semmler@t‐online.de
Francesco Cosentino 08456/964104 0172 2988549 francesco.cosentino@t‐online.de
Alexander Lanick 08456/967661 lanick@freenet.de
Adem Aydinoglu 0173 3673017
Jens Thirmeyer 0160 95653645 jens@thirmeyer.de
Tom Weiß 0151 27518619 tom‐weiss@web.de

In allen Jugendmannschaften betreibt der SV Kasing eine Spielgemeinschaft mit dem TSV Kösching

U15
C1 Jugend
C2 Jugend

17:00 - 18:30

Kösching
Dienstag
Donnerstag 17:00 - 18:30

Kösching Montag/
Mittwoch 17.00 - 19.00

Kasing Dienstag
Donnerstag 17:30 - 19:00

U11 2006/2007
E2 Jugend

Dienstag
Donnerstag
Montag
Mittwoch

U13 2003/2004
D1 Jugend

17.30 - 19.00

U9 
F3 Jugend

Trainerliste Saison 2015/2016

Kösching Montag
Mittwoch 19.00 - 20.30

Kösching Montag
Mittwoch 19.00 - 20.30

U19
A Jugend

U17
B Jugend

U9 2008
F2 Jugend

U 9 2007
F1-Jugend

Kösching

Kösching
U11 2005/2006

E1-Jugend

U13 2003/2004
D2 Jugend

16:30 - 17:30

Mittwoch 17:00 - 18:30
U9 

F4 Jugend

U 11 2005/2006
E3 Jugend

Kösching Dienstag
Donnerstag 17:30 - 18:30

Kasing

Kasing Mittwoch

Kösching

08456/913640 0151 12347671
Kösching

17:00 - 18:30


